

HAGELSTAM & CO

TIEDOTE 9.5.2016 VAPAA JULKAISTAVAKSI

HUUTOKAUPPATALO HAGELSTAM & CO NIMITTI UUDEN TOIMITUSJOHTAJAN

Suomen johtava huutokauppatalo Hagelstam & Co vahvisti asemaansa perheyriksenä osakejärjestelyjen myötä. Wenzel Hagelstam palasi huutokaupan aktiivitoimintaan hankkimalla takaisin osake-enemmistön. Samalla uudeksi toimitusjohtajaksi nimitettiin filosofian maisteri Mia Okko-Koskinen.

Muutama vuosi sitten Hagelstam & Co:n suurimmasta osakkuudesta luopunut yrityksen perustaja Wenzel Hagelstam palasi yrityksen pääomistajaksi osakekauppojen myötä viime viikolla. Yrityksen loput osakkeet pysyvät muutaman Hagelstam & Co:n työntekijän omistuksessa.

Uudeksi toimitusjohtajaksi nimitetty Mia Okko-Koskinen on aikaisemmin toiminut yrityksen asiakaspalvelupäällikkönä. Okko-Koskisella on yli 20 vuoden kokemus yrityksen toiminnassa, lukuisissa eri tehtävissä. Tähän ajanjaksoon on mahtunut sekä huutokauppa-alan, talouden että taidekaupan uudistuksia ja muutoksia.

”Haluamme edelleen toimia asiakaslähtöisesti. Asiakas on keskipisteemme ja tärkein voimavaramme”, sanoo Okko-Koskinen. ”Tavoitteenamme on palvella jatkossakin laaja-alaisesti, mutta samalla yksilöllisesti. Haluamme tuottaa laadukkaita huutokauppoja ja mielenkiintoisia myyntejä, ajan hermolla. Hagelstam & Co:n suurimpia valtteja on ollut perheyriksen tunnelma ja tällä linjalla myös jatketaan. Uskon, että tunnelma välittyy myös asiakkaillemme”, hän jatkaa.

Uusi toimitusjohtaja jatkaa hyvällä linjalla. Uudenlaisen LIVE-huutokaupparmallin talvella lanseerannut Hagelstam & Co on osoittautunut innostavaksi myynti- ja ostopaikaksi, jossa asiakkaat kohtaavat kiinnostavia esineitä, laadukasta ja kansainvälistä klassista ja modernia taidetta, designia, huonekaluja ja myös kaupungin parasta ja asiantuntevinta palvelua.

Hagelstam & Co järjestää 25.-26.5. kaksi kansainvälistä huutokauppaa, Modern- ja Classic-myyntit, sekä 7.-8.6. LIVE-kuukausihuutokaupan ja 9.6. MadPopArt-erikoishuutokaupan.

Lisätiedot:

Toimitusjohtaja Mia Okko-Koskinen, 09-68 77 610 , mia.okko-koskinen@hagelstam.fi

www.hagelstam.fi

Hagelstam & Co on vuonna 1979 perustettu, Suomen vanhin täysin kotimaisessa omistuksessa oleva taiteen huutokauppatalo. Hagelstam & Co:lla on kaksi toimipistettä Helsingissä. Hagelstam & Co välittää vuosittain yli 12.000 taideteosta ja arvoesineitä. Huutokauppoja järjestetään kuukausittain, sekä vasara että online, jatkuvasti vaihtuvilla teemoilla. Yhtiössä työskentelee noin 20 henkilöä ja vuosiliikevaihto on noin 5 MEUR. Lisätietoja www.hagelstam.fi